Secretaria Municipal de Educação

Avenida Getúlio Vargas, 4798 - 2 º Andar - Bairro Carneirinhos - João Monlevade/MG – 35930-003
telefone: 31 3859-0631 - E-mail: educacaojm@edu.pmjm.mg.gov.br

1

RETIFICACAO 1 DO EDITAL Nº 006/2024 SME

O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por meio da Secretaria Municipal de Educação, RESOLVE
RETIFICAR o Edital nº 11/2023, de 06/10/2023, na forma abaixo especificada:

Onde se lê:

13. DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

13.1. O resultado final do Processo Seletivo será publicado no site da Prefeitura no dia 01 de abril de

2024.

Leia-se:

13. DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

13.1. O resultado final do Processo Seletivo será publicado no site da Prefeitura no dia 11 de junho de

2024.

João Monlevade, 29 de maio de 2024.

Alda Ferreira da Silva Fernandes
Secretária Municipal de Educação

mailto:educacaojm@edu.pmjm.mg.gov.br

		2024-05-29T17:35:27+0000